
 

 
BIOEKONOMIKOS PLĖTROS FAKULTETO TARYBA 

 

Fakulteto tarybos nariams 

Fakulteto bendruomenės nariams 

 

 

 

PRANEŠIMAS 

DĖL BIOEKONOMIKOS PLĖTROS FAKULTETO TARYBOS POSĖDŽIO 

2023 m. spalio 17 d. 

Akademija 

 

Pranešame, kad kviečiamas Bioekonomikos plėtros fakulteto tarybos posėdis, kuris įvyks 

2023 m. spalio 25 d. (trečiadienį) 14.30 val. III rūmų 154 auditorijoje.  

 

Posėdžio darbotvarkė: 

 

1. Bioekonomikos plėtros fakulteto Tarybos veiklos reglamento svarstymas (D. 

Makutėnienė). 

2. Dėl Bioekonomikos plėtros fakulteto pirmosios pakopos (bakalauro) studijų 

programų ,,Apskaita ir finansai“, ,,Logistika ir prekyba“, antrosios pakopos 

(magistrantūros) studijų programų ,,Apskaita ir finansai“, ,,Verslo logistika“, ,,Žemės ūkio 

ekonomika“, ,,Žemės ūkio verslo vadyba“ komitetų sudėčių keitimo (E. Besusparienė). 

3. Bioekonomikos plėtros fakulteto pirmosios pakopos (bakalauro) atnaujintos studijų 

programos ,,Bioekonomikos verslo vadyba“ pavadinimo svarstymas (J. Greblikaitė). 

4. Bioekonomikos plėtros fakulteto antrosios pakopos (magistrantūros) atnaujintos studijų 

programos „Žemės ūkio ir maisto verslų vadyba“ pavadinimo ir aprašo svarstymas 

(dekanas B. Vaznonis). 

5. Dėl Bioekonomikos plėtros fakulteto antrosios pakopos (magistrantūros) atnaujintos 

studijų programos „Žemės ūkio ir maisto verslų vadyba“ komiteto sudėties keitimo 

(dekanas B. Vaznonis). 

6. Kiti klausimai. 

 

 

 

Bioekonomikos plėtros fakulteto  

tarybos pirmininkė                                                       Daiva Makutėnienė 

 

 

 

 


